
PKL v Peřimově a noční "Jabloneček

Napsal uživatel Roman 
Neděle, 26 Červenec 2009 20:12

PKL v Peřimově a noční "Jabloneček"

V sobotu 18.7.09 proběhlo již v pořadí 6.kolo PKL a to v Peřimově. Počasí nám "přeje"- opět
prší. Terén v Peřimově také nic moc,tráva posekaná rotačkou a docela hluboké koleje od
traktoru (pro proudaře ideální povrch tratě). Naše holky šly na start jako sedmé a po menším
zaváhání Báry na L proudu se časomíra zastavila na čase 20:74s, Radka měla čas 19:08s. V
konečném hodnocení z toho bylo pěkné 6.místo(5 bodů do tabulky "pravdy") z celkových 18-ti
družstev žen. Chlapi šli na start s pořadovým číslem 22. Ještě předtím šel Roman koš za
Bratříkov a opět bez úspěchu (koš mu spadl na zem a bylo po naději na dobrý čas). Za nás to
ovšem nebylo o nic lepší, neboť mu opět koš moc nevyšel, ovšem větší trable měl Michal na L
proudu, klubko se na základně rozkulilo, takže táhl hadici po zemi již od základny a jak přišla do
hadic voda, bylo jasné, že to nedotáhne k terči!! Tento nezdar "malinko "odnesla" přilba, takže
mi měli opět pro nás tak populární N (tedy spíše D). No nic, večer jedeme do Jablonce n.J.na
noční soutěž. 

Zde jsou kategorie žen, mužů s PS12 a mužů s upravenými PS12. Našich holek se dalo
dohromady trochu více a ještě si "půjčily"do družstva přimo v dějišti soutěže, takže nakonec
mohlo startovat družstvo žen Vlastiboře A i B. Oba jejich útoky byly velice vydařené, ale
nakonec slavilo větší úspěch "béčko", které obsadilo 1.místo s časy na proudech (levý 18:73s a
pravý 19:49s) a "áčko" bylo třetí s časy na proudech (levý 20:48s a pravý 18:91s). Mezi ně se
vklínilo pouze družstvo žen z Jeřmanic, vítěz noční HS v Jesenném 11.7.2009. Muži
nastupovali na start v pořadí jako třetí a opět se opakoval "zkrat" košaře (prostě neměl den), ale
nebyl sám, neboť se malinko pozdržel i levý proud a rozdělovač. Tomáš na pravém proudu
zastavil časomíru v čase 16:91, ovšem na levém proudu se ještě před nástřikem terče roztrhlo
céčko a bylo po nadějích na úspěch. Co k tomu dodat ,když se daří, tak se daří...... Dneska
večer nás "vypekl" materiál. Alespoň ženy domů přivezly dva poháry .Nyní následuje téměř
3-týdenní pauza a po ní je 8.8.2009 na pořadu 7.kolo PKL v Košťálově. 

  

 1 / 1


